

Wielka Nieszawka, 20 .11. 2012 r.

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla obiektu Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Zwracamy się prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy prowadzona jest po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Zamawiający zawarł już umowę na dostawę energii elektrycznej w wyniku udzielenia zamówienia publicznego na okres od 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r.

Pytanie 2:

Zwracamy się prośbą o udzielenie informacji czy zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Zwracamy się prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.

Odpowiedź:

Umowa na dostawę energii elektrycznej została zawarta na okres od 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r.

Pytanie 4:

Zwracamy się prośbą o udzielenie informacji czy punkt poboru zamawiającego posiada układ pomiarowo-rozliczeniowy dostosowany do zmiany sprzedawcy

Odpowiedź:

Tak. Układy pomiarowo- rozliczeniowe w grupach taryfowych B są dostosowane do zasady TPA. (to z odp. z ubiegłego roku)

Pytanie 5:

Zwracamy się prośbą o udzielenie informacji na terenie którego Operator Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej

Odpowiedź:

Energia Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130

Pytanie 6:

Zwracamy się prośbą o udzielenie informacji czy zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy na 01.02.2013 r. ? Z uwagi na fakt, iż termin składania ofert przewidziano na 22 listopada 2012 r. faktyczne podpisanie umowy nastąpi nie wcześniej niż pod koniec listopada 2012 r. W przypadku pierwszej zmiany sprzedawcy należy dokonać zgłoszenia umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego najpóźniej na 30 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia (14 dni gdy układy pomiarowo – rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA) zatem pomimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę mających na celu terminowe zgłoszenie umowy sprzedaży, rozpoczęcie realizacji zamówienia nie będzie możliwe od dnia 01.01.2013 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieniał już dostawę energii w wyniku udzielenia zamówienia publicznego, a układ pomiarowo – rozliczeniowy jest dostosowany do zasad TPA. W związku z tym zamawiający nie widzi potrzeby zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 7:

Zwracamy się prośbą o zmianę załącznika nr 2 do SIWZ zakresie terminu wykonania zamówienia poprzez dodanie zapisu warunkującego rozpoczęcie terminu realizacji o następującej treści: „ 3.... jednak nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej a także po pozytywnym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowej umowy dystrybucyjnej.” – wszystkie zapisy SIWZ, załączników oraz umowy muszą być spójne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SIWZ i załączników.

Pytanie 8:

Zwracamy się prośbą o wykreślenie §6 ust. 5 projektu umowy do SIWZ – brak spójności z § 8 pkt 7.

Odpowiedź:

We wzorze umowy zamieszczonym na stronach interesowych zamawiającego treść § 6 nie zawiera pkt 5. Paragraf ten ma następujące brzmienie:

§ 6
„Wyłączenie odpowiedzialności

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niedostarczenie energii elektrycznej na skutek:

- a) działania siły wyższej albo z wyłącznej winy Zamawiającego,
- b) wykonania prawomocnego orzeczenia sądu albo ostatecznej decyzji organu administracji rządowej lub samorządu terytorialnego.”